
組合員 各位                                        平成３１年４月１６日 

                                     愛知県プラスチックリサイクル協同組合 

                                          理事長   植 田 常 幸 

 

愛知県プラスチックリサイクル協同組合 

第４６回通常総会開催のご出席依頼について 

 

拝啓  陽春の候、各組合員におきましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当組合の第４６回通常総会を下記の通り開催しますので、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいま

すようご通知致します。 

なお、総会への出欠については、５月２１日（火）までにＦＡＸにて、組合事務局（０５３３－５９－６９９６）へ

ご回報下さるようお願い申し上げます。 

やむを得ない事由により、当日御出席できず代理人により議決権及び選挙権を行使される場合は、委任

状に必要事項を御記入・御捺印下さるようお願い致します。 

                                                     敬具 

記 

 

日  時        令和元年６月２日（日） 

場  所         名古屋市中村区椿町６－９ 

             名鉄ニューグランドホテル 7Ｆ   TEL. ０５２－４５２－５５１１ 

             名古屋駅太閤通口、新幹線駅前徒歩 1分 

理事会              １３：００～１３：４０まで   役割分担他について 

第４６回通常総会       １４：００～１５：００まで 

      第１号議案 平成３０年度事業報告及び決算関係書類承認について 

      第２号議案 令和元年度事業計画（案）及び令和元年度収支予算（案）承認について 

第３号議案 経費の賦課金徴収方法決定について 

  第４号議案 借入金額の最高限度決定について 

      第５号議案  役員改選 

      第６号議案  その他 ・新規当協同組合加入について 

講演会            １５：００～１６：００まで 

演題『これからの「ものづくり」を考える』 

          愛知県資源循環推進センター コーディネーター 藤沢寿朗 様 

懇親会                 １６：００～１８：００ 

（本件連絡先） TEL ０５３３‐５９‐８５２２ ＦＡＸ ０５３３-５９－６９９６ （株）ビッグ合成樹脂）杉浦まで 

                                                                   

 第４６回 通常総会 

        出席  ・  欠席 

 

        会社名                             

 

        御氏名                           印 

   〔委任状〕  総会 欠席の場合（       ）理事に一任します。 


